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Australian Cattle Dog

Australian Shepherd

Australian Stumpy Tail Cattle Dog
Bearded Collie

Beauceron

Belgische Herdershond, Groenendaeler
Belgische Herdershond, Mechelse
Belgische Herdershond, Tervuerense
Berghond v.d. Maremmen
Boheemse herdershond

Border Collie

Bouvier des Flandres

Briard

Duitse Herdershond, langstokhaar
Duitse Herdershond, stokhaar
Gos d'Atura Catala

Hollandse Herdershond, korthaar
Lancashire Heeler

Miniature American Shepherd
Nederlandse Schapendoes

Old English Sheepdog
Picardische Herdershond

Polski Owczarek Nizinny

Puli, anders dan wit
Saarlooswolfhond

Schotse Herdershond Korthaar
Schotse Herdershond Langhaar
Shetland Sheepdog

Tatrahond

Tsjechoslowaakse Wolfhond
Welsh Corgi Cardigan

Welsh Corgi Pembroke

Zwitserse Witte Herdershond
Argentijnse Dog

Berner Sennenhond

Bordeaux Dog

Boxer

Broholmer

Bullmastiff

Cane Corso

Centraal-Aziatische Ovcharka
Deens-Zweedse Boerderijhond
Dobermann

BOB
940
377
394
343
779
37
40
42
1634
1689
1618
399
787
267
263
270
1373
312
223
314
289
1600
323
1602
1378
369
365
298
327
1597
708
711
1612
1011
97
184
198
190
205
1647
878
1008
1322

Naam hond

NJK19, JW19 Nash By Spookz At Kunama
Carolina Calais Squeeze Play
Adorable Blu Lya At Kunama
Firstprizebears Q'johnnydepp
Ceasar Legendary Denim

O’neill De Bruine Buck

She’s Mila Sweet Vulcan

Lasko Du Clocher De Fee Melusine
Veni Vidi Vici E Basta Parcodaini
Cristinne Pod VSerubskou Skélou
From Borders Home Ursa Major
Gibbs Britt Van De Dambaern Hoeve
Quiéreme Mucho Du Pont De L'Escaut
Sioux’s Kyara Van Ingjo

Lord Kay Von Hause Valke

Opera Rock du Clos Millette

Xilke Van Het Pullenland

Daphne Of The Seven Hills Country
Moonbaby's Sticks N Stones
Xalander Femke Van De Korte Toren

Romantic Rendezvous With Kate Of Snowboot Bears

Dérthe vom Seckeler Berg

Aafina Autumn Pani Loving Secrets
Bubbleton | Want Candy Saetur
Elnora V.d. Scheldeschorre

Essence Of Life Vom Feueropal
Heyley The Beauty Of Emiber
Lundecock's Surprise Packet
Swornik Szlachetny Bialy Domownik
Benji-Newton von den Ruhrpottwélfen
A Man For All Seasons

Aikemuno Zherar N/b

Miss Madison Du Domaine De La Patte Blanche

Verona Fasolicane

Werlwind's Celtic Dream For Carraigbern
Bakervill's Style Peek A Boo

Roaxshna

Cita Vom Koblenzer Schlo

Woodbulls Future Scotty

Walchiria Della Dorsale

Naglets Wind East

Lille-lo‘s Wealthy Willy Wonka

Russkaja Mechta Hertog Harkan

Stamboom

NHSB 3141067
NHSB 3166295

NHSB 3156694
LOSH nhsb 3125114
NHSB 3051143
NHSB NHSB 3155940
NHSB 3178900

LOF 261387/26617
NHSB 3094376
NHSB.BIJL. 3172948
LO 1860884

NHSB 3106062

LOSH 1250473
NHSB 3139087

LOSH 1113416

LOF 1 G. AT. 2128/0
NHSB 3102998
NHSB 3004156

AKC DN58740102
NHSB 3122645

LOSH 1276594

VDH VDH-CFH-PI. XXXIX/962
NHSB 3176795
NHSB 3154814
NHSB 3169283

VDH Cfbrh COK 1549
(Waiting for Pedigree) 123456
NHSB 3086711

LOSH 1298810IMP
VDH VDH 17/11600917
NHSB 3166254
NHSB 3187326

LOF 24701/3530
FCA 4428

IKC A0O5960

NHSB 3160497
NHSB 3148599

VDH 19/149 00248
LOSH 1291416

MNE 1111/19 CC
LOSH 1298871IMP
NKKR No58729/19
NHSB 3151434

@ RAAD VAN BEHEER

Eigenaar

J. Van Griensven
J. Boerland

K. Jaegx

B. Hoenstok

V. Lehtonen

F. Coffa

S. Gerritsen

B. Depoilly

F. Arts

D. Kaaijk

S. Drovandi

R. Temperman

N. Kengen

I. Schautteet-Faas
M. Adam

U. Nachtigaeller
B. De Haas

G. Robijns

F. Marci

G. De Wit-Bazelmans
C. Van Beirendonck-Lembrechts
H. Kobow

S. D.A Scalamonti
C. Van Marwijk

C. De Graaff

A. Engel

D. Schmidt

J.N. van Ulsen

I. Soete

P. Gotthardt
W.M.H. Anadiotis-v/d Berg
J. Snijder

Y. Et Laurence Aemmer
L. Blanchard

V. Hughes

M. Bakker

A. Mooten

E. Pannhausen

K. Boeykens

J. Sandfort

E. Kachkova

V.J. Putman

R. Embrechts
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Duitse Dog, blauw

Duitse Dog, geel/gestroomd
Duitse Dog, zwart/zwart-wit
Duitse Dwergpinscher

Duitse Pinscher
Dwergschnauzer, peper en zout
Dwergschnauzer, wit
Dwergschnauzer, zwart
Dwergschnauzer, zwart-zilver
Engelse Bulldog

Entlebucher Sennenhond
Grote Zwitserse Sennenhond
Hollandse Smoushond
Hovawart

Landseer ECT

Leonberger

Mastiff

Mastino Napoletano
Middenslag Schnauzer, peper en zout
Middenslag Schnauzer, zwart
Newfoundlander

Presa Canario

Pyreneese Berghond
Riesenschnauzer, peper en zout
Riesenschnauzer, zwart
Rottweiler

Shar-Pei

Sint Bernard, korthaar

Sint Bernard, langhaar
Tibetaanse Mastiff

Tornjak

Tosa

Zwarte Russische Terrier
Airedale Terrier

American Staffordshire Terrier
Australian Silky Terrier
Australian Terrier

Bedlington Terrier

Border Terrier

Bull Terrier

Cairn Terrier

Engelse Toy Terrier

Foxterrier Draadhaar
Foxterrier Gladhaar

lerse Terrier

Irish Glen of Imaal Terrier

Irish Soft Coated Wheaten Terrier

1031
1013
1029
1169
1161
1356
1366
1354
1359
1459
1479
1481
189
875
1476
89
1472
219
1347
1341
78
1045
329
1338
1334
873
55
58
65
1651
221
1048
1636
1483
1210
1293
1494
1486
1247
1191
1497
1296
1263
1258
1282
1278
1284

Finnley Daen Van Coolblue
Nordlandia Danes Pegasus

Nazuri- Grace Vom Shivago

Rolling Stone The Island Of Treasures
Falcon Ceda Set Bohemicus
Steadlyn Best Seller

Alfa V. Huis De Wije Blick

Amstel and Don lzabell

Bacardi Silver Black Samba
V.dairona Bulls James Dean

Elvis Von Der Kénigshardt

Ribéry Van ‘t Maroyke

Pip

Mailo Vom Hervester Hof

Elissa Reah Us Arsnouphis
Skjaergaardens Jubilee Here | Am
Rosy Du Domaine Des Popeyes
Ringo Star

Devi Bearded Force Fci

Tootsie Ma-La_wa Poland

New Moon From Madivas

RBISJ El Véhémach' Para Bellum
MacThree's Raghnall

Glorifying Gunthar van de Telgthoeve
Tabu De Lordship's

Billie

Dragon Tale’s Shake It Up Taylor
Spartacus Van 'T Hof Ten Eynder
Homey V.d. Waterschans

Keytaro Volshebnik Nochi

Tito

Emiko Yokozuna Yusha

Berendey Barush Tchornyj Nadjeschda
Quidam Van 'T Asbroek

Mozart Du Domaine De Roujus
Marfick Molly Malone At Clynymona
Vardamir Von Den Grauen Anfurten
Dolly Dollar Vom Orkelsfelsen

Expecto Patronum Aus Dem Schwarzen Haus

Ultimate Joy's Kamikaze Kid

Daviot Mains Absolute Allegro
Royomas Tennesse Waltz To Adargwn
Zahra V. D. Bismarckquelle
Snugglewood's Questa

Scooby-Doo Silvester Von Der Emsmuhle

My dear Fellow Calimero the Angel
Extra's Oxygen

NHSB 3160145

SE SE50183/2016

VDH DDC 130595
UKU-R 0301437
CMKU-REG CMKU/NP/2308/19
RKF RKF 5153575
NHSB 3106278

LOSH 1288201IMP
NHSB 3187270

NHSB 3181183

VDH SSV-ES 64242
LOSH 1265002

NHSB 2870292

VDH VDH-Ho 38642-17
NHSB 3177858

N NO34121/19

LOSH 1281035

ALSH Losh1282045
PKR 11122239

PKR 11110357

NHSB 3156227

LOF 5286

LOSH 1279689

NHSB 3164817

NHSB 3190676

DKK DKK09924/2016
NHSB 3124732

LOSH 1301067

NHSB 2868223

RKF nshb 3180956
BHR 349201 Tor

UKU 0416734

NHSB 3163844

LOSH 1263658

LOF 103362/11623

KC AQ01262101

KFT 02/00023320
NHSB 3135853 imp. DE
KFT VDH/KfT 04/0009988
NHSB 3106156

NHSB 3169865

IKC A45442

DFZB 19 4071

NHSB 3153034

VDH VDH/KFT0017958
KFT VDH/KFT 10/0000597
NHSB 3050646

B. Freuling

A. Furekull

S. Raker

M. Galand

S. Villwock

N. Volkova

S. van Vlijmen Hartjes
C. Deschryver

S. van Vlijmen Hartjes
R. Van Eijk

B. Engels

H. Jonckheere

E. Holst

R. Schettler

C.Th.J.M. Knippenborg
H. Vanhoutte

B. & V. De Prins - Verwilt
S. Smidova

G. lwona

M. Apolinarska

X. Pranger

C. Morandini

E. Verschooren
P.Boersma

Dr. J.M.M.G. Van Dijk
P. Emanuelsen

|. Kempinga-Franken
G. Claus

J. B. Janusz - Van Ussen
B. A. Marsman

E. GeiR

A. Van Den Herrewegen
D. Ramakers

F. & G. Graulus - Kellers
C. Schneider

T. Mackrell

M. Finickel

E. Lahaye

S. Gronefeld

I. Van Goethem

N. Van 't Geloof

J. Crowley

Dr. Carola Mohrke
C.A.F. Warmenhoven

P. and H. Platen and Sonnefeld

S. Meyer
K. Hoeks
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Jack Russell Terrier

Kerry Blue Terrier

Manchester Terrier

Miniatuur Bull Terrier

Norfolk Terrier

Norwich Terrier

Parson Russell Terrier

Schotse Terrier

Sealyham Terrier

Skye Terrier

Staffordshire Bull Terrier

West Highland White Terrier
Yorkshire Terrier

Dashond, korthaar

Dashond, langhaar

Dashond, ruwhaar

Dwergdashond, korthaar
Dwergdashond, langhaar
Dwergdashond, ruwhaar
Kaninchen Dashond, korthaar
Kaninchen Dashond, langhaar
Kaninchen Dashond, ruwhaar
Akita

Alaska Malamute

American Akita

Basenji

CANADIAN ESKIMO HOND

Chow Chow

Dwergkeeshond

Eurasier

Finse Lappenhond

Finse Spits

Grote Keeshond, wolfsgrijs
lJslandse Hond

Japanse Spits

Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig
Kleine Keeshond, wit
Lapinporokoira

Mexicaanse Naakthond, middenslag
Mexicaanse Naakthond, miniatuur
Middenslag Keeshond, bruin-zwart
Middenslag Keeshond, oranje en anderskleurig
Middenslag Keeshond, wit

Noorse Lundehund

Peruaanse Haarloze Hond, middenslag
Pharaohond

Podenco Ibicenco, gladhaar

1302
1490
1264
1203
1181
1184
1276
1187
1289
1290
1515
1507
334
1383
1392
1404
1411
1428
1429
1443
1451
1455
1104
955
993
1004
417
1092
975
1050
1668
412
960
956
1673
970
968
414
445
447
965
967
964
411
450
442
451

Kaszavolgyi-flirge Koni

Dee Oh Gee V. Daelenbroek
Corduroy's Unbeatable
Calypso Vom Mauerschadel
Wielenshoeve Nashville
Deep Creek's Alcatraz Island
Sweetjumper's Sweet Dream
She’s Got The Look Nice ‘n Spice
Didgeridoo$ Hilton Flight
Kometa Rossi Eyecatcher
Goldstaff's Make An Entrance
Bellevue Trouble Maker
Lindos-perritos Versace
Cherelin Ot Mariny Kuranovoy
Acapulco dagi dog

Freule V. Ervederieste
Swissking Top Model
Thabitha Vd Hoefstal
Zonneglans Vd Hoefstal

Tin Tin V.d. Stoofhoeve

Max

Esther Vd Hoefstal

Z'harukoma Go Of Ramsraspel Kensha

Smoking Hot Deus Nix

Dynamic Force The Game Changer

Mutabaruga's Wailing Wailers
Harpan Charlotte Bay
Notorious Star Brian Adams

Timeless Poms Daydream Believer

Simba Of Silver Stars Home
Aava Maaruska

Nuema Mari Mekko Of Artic Cobaka

Venway Bad Boyz Have It All
Anafrigg

Saoirian Star Of Bombay

La Spitz Magnifique Star-lord
Ourson Blanc de brachy blanche
Raiikas Okta Navdi

Daron Of Xochiquetzal's Paradise
Mc'roc Teodoro Mex. Fci.
Uno-spitz's Dollars Donder
Mittelbymittel Enzi The Cool Man
O-leander Am Jungfernbach
Vivid Dancer Of Vorkosmia
Quera-tul-ain Waka

Ynchreenoo New Edition
Abanico Del Podenquero

LOSH 12811094 .

NHSB 3141643
NHSB.BIJL. nhsb 3138742
VDH DCBT M 3631

NHSB 3112326

NHSB 3111220

DKK DK 07604/2019
NHSB 3148385

NHSB 3155392

VDH VDH/KfT21/0008670
NHSB 3179851

NHSB 3135845

VDH 25/0037581

RKF 5620955

KW 3134766

NHSB 3175516

NHSB 3175422

NHSB 3146630

NHSB 3166620

NHSB 3152219

NHSB 3123577

NHSB 3171538

VDH DCNH Al 00714/19
HKS 10850 AM

NHSB 3176789

VDH 17/0976

(Origine inconnue) AV02287005

(Pedigree en attente) Dk05507/2019

VDH VDSp. DS 19-0515
LOSH 1300668

ROI 19/200597

LOF 2017047189
NHSB 2884048
NHSB 3177964

IKC A58138

DKK DK13218/2016
LOF 47228/6413

SE 58469/2014
SHSB 738132

LOSH 1293609

DKK 00920/2018
DK 17390/2017
DKK 02088/2019
NHSB 3120364

DK DK09336/2020
NHSB 3184909

VDH Pl Reg.1-10088

Dhr. Mevr. Theunissen-dijcks
A. Metzelaar

S. Moskala

A. Skripka

A. Wiarda

L.C.A. Kwak

G. Bruicher

Y. Jagers-Hermes

I. Schotel

K. & C. Palmen - Kersten
M. Garskamp

K. &S. Veen

G. Lewanowski

C. Pleimling

M. Sulocha De Boer
C. Koskamp

P. Meier

K. Versluis

K. Versluis

A. Boekholt-De Kunder
A.J.M. van Lith

K. Versluis

M. Bellekens

B. Missorten

L. Huls

N. Tjutjavina

P. Byrne

L.-L. Adler

D. Kuhnert

B. Pinxten

N. Thoer

I. Van Wilsem Vos
D. De Wolff

W. Roem

P. Lisens-busse

N. Borup

A-M. Boscart

C. Savblom-olausson
C. C. Burkart

V. Dirix

S. Abbas Andersen
L. Kvols

S. Abbas Andersen
J.deJong

Z.Sonne

M. Koot

A.-T. Inderwies
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Samojeed

Shiba

Siberian Husky

Thai Bangkaew Dog

Thai Ridgeback Dog
Vastgotaspets

Volpino Italiano

Yakutian Laika

Zweedse Lappenhond
Basset Artésien normand
Basset Hound

Beagle

Bloedhond

Dalmatische Hond
Posavski Gonic

Rhodesian Ridgeback
Bracco Italiano

Cesky Fousek

Drentsche Patrijshond
Duitse Staande Hond Draadhaar
Duitse Staande Hond Korthaar
Duitse Staande Hond Langhaar
Engelse Setter

Epagneul breton

Epagneul picard

Gammel Dansk Hgnsehund
Gordon Setter

Griffon Korthals

Grote Minsterlander
Heidewachtel

lerse rood-witte Setter
lerse Setter

Pointer

Spinone Italiano
Stabyhoun

Vizsla Draadhaar

Vizsla Korthaar
Weimaraner, korthaar
Weimaraner, langhaar
Amerikaanse Cocker Spaniel
Barbet

C3o de Agua Portugués
Curly Coated Retriever
Engelse Cocker Spaniel
Engelse Springer Spaniel
Flatcoated Retriever
Golden Retriever

418
1677
1658

437

452

435

436

431

434

798

576

734

795

227

797

855

665
1529

676

640

637

668

585

671
1527
1524

589

689
1525

666

139

695

135

133

684

116

118

656

657

571

103

112

108

555

560

148

537

Delivano’s Presents To You El Zorro
Foxy Bee Never Say Never Bowie
Atlanticbreeze Rose Quartz

Goku Taiyoken Beautiful Great Dane Fci
Osten Trd Fah Kamron @ Rak Sunakh
Noriniikes lene Miene Mutte

Belen

Altyn Tumar Luchshe Vsekh

Sami Ursus Real Ra

Bijou

Kiara Megara V. Grunsven

Altajara Look But Don't Touch
Quezako Truffe Medievale
Puntinato Ballante Silly Sir Six

Lana

Glen Rhodes Bololo’s Lozi
Braccorions Nesta Vipas

Dexter Venaticus Major

Brisco Barasya The Gloucester

Sir Baron Van Beythem

Pitwit Action Man

Shining Star Van De Boterakker

Set Fire To The Rain Shadow Dog
Nadal

Finn Von Fichtenvenn

Logslund Yrsa

Sunny Prides Pressure

Frenchy Engy v.d. Notenhof
Seefest Cosmos

Hanna

Cadogan Shadow Dog

Newgay Oban

Brita Kirmizi Pointer

Stannamore Antonella Clarabella
Milomiss Northern Lights Tuuletar
Fényes Varazs Maudszen

Orky Magyar Tim

Coast Showdiva of the Grey Noble
Cee Orange Of Sable’s Grey Passion
Leader Line Kvin Derika

Bertrand V Budilium Hof

Casa Hoya's Addicted To You
Elerrina Valanya

More Than Amazing Sealed With A Kiss

Birchwood's Zadkin's Flights Of The Condor

Velvet Hunters Wagging Whole Day
Next Miracle Of Sunshine'S Valley

NHSB 3164291

NHSB 3137562

IKC A44361

NHSB 3200539

KCTH 13037191IMP
NHSB 3167401

DK 05870/2020
NHSB 3190748

LOSH 1276799

NHSB 3128934

KC AW0906507
NHSB 2885301

LOF 6STH5405/1037
LOSH 1298167

NHSB 3117533

VDH 15/14501353
AT AV02587206
ALSH 1302514

NHSB 2889094

LOSH 1299251

KC ASO 4261001
LOSH 1297712

NHSB NHSB 3139423
NHSB import Frankrijk 3108268
NHSB NHSB 3130727
NHSB 3150580

SE SE14587/2016
NHSB 3148863
NHSB NHSB 3175237
NHSB 3177309

KW SE16587/2019
LOL 0/078/13

LOF 109972/20755
NHSB 3172611
NHSB 3117545
NHSB 3114010

PKR VII-17465

NHSB 3074771
NHSB 3160040

BCU 167-004572
NHSB 3110260
NHSB 3120144
NHSB 2880581

LOSH 1286016

NHSB 3061468 imp. USA
NHSB 2863301

LOSH 1153610

J. Penner

N. Van Rattingen - Schenkhuizen
B. & S. Van Gorp - Van Den Bogaert
C. Volman

S. Leemans

S. Uitendaal

P. Kristiansen

J. Van Benthem

I. Van Wilsem Vos
Anny hout van

C. Coultas

Yvon Houwen-Rikken
C. Montury

S. Van Den Elsen
S.van Viersen

E-L. Godehardt-Stamm
S. Pearson

S. Fonteyne

G. Paardekooper

S. Brinkhorst

J. Heywood

E. Konings

E. Pluhar

G. Verdonschot

P. Van Der Sloot

P.J.J. Houben

M. Palmquist

H.M.C. van Gils

R. Mentink

L. Biemans

M. Palmquist

P. Nicolas

L. Samat

A. Wijnsouw

G.A. Van Engelen

Y. Hoorman

L. Michalak

E. van Eck - Ruesink

L. Bond-ten Brink

S. Schlinkert

F.v. Heteren

I. Griffioen - Van Beek
H. Leduc

S. Vranckaert

C. van Dooren-Thomissen
E. Vennik

N-T. Vermander-Adam
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Labrador Retriever

Lagotto Romagnolo

Nederlandse Kooikerhondje
Nova Scotia Duck Tolling Retriever
Perro de Agua Espafiol

Welsh Springer Spaniel
Wetterhoun

Bolognezer

Boston Terrier

Cavalier King Charles Spaniel
Chihuahua, korthaar

Chihuahua, langhaar

Chinese Naakthond

Coton de Tuléar

Dwergpoedel, grijs-abrikoos-rood
Dwergpoedel, zwart-wit-bruin
Epagneul nain continental, Papillon
Epagneul nain continental, Phaléne
Franse Bulldog

Griffon belge

Griffon bruxellois

Grote Poedel, grijs-abrikoos-rood
Grote Poedel, zwart-wit-bruin
Havanezer

Japanse Spaniel

King Charles Spaniel
Leeuwhondje

Lhasa Apso

Maltezer

Middenslag Poedel, zwart-wit-bruin
Mopshond

Pekingees

Petit Brabangon

Russian Toy, korthaar

Russian Toy, langhaar

Shih Tzu

Tibetaanse Spaniel

Tibetaanse Terrier

Toypoedel

Afghaanse Windhond

Barsoi

Chart Polski

Deerhound

Greyhound

lerse Wolfshond

Italiaans Windhondje

Saluki

930
1064
160
888
1058
890
170
1554
632
1568
601
616
485
1120
767
762
1149
1160
1577
459
463
750
742
1111
623
492
1128
1068
1536
757
1539
898
464
628
631
1085
1138
172
773

26
36
27
28
1220
33
18

Wahnahnish Love On The Rocks
Angie De Lutt Nordlicht

Qunack's Favor Lightning Mcqueen
Happier From The Green Resort
Valentisimo's Tender Teddy

Dewi Our Loyal Welsh

Amon Vom Imsbacherhof
Clynymona Sharlarna's Golden Balls
Ingvar Harald von Katzenmiau
Dutch Design Of An Excellent Choice
Nusakan Nohatan Du Clos Shooting Star
Aulin Chistar Symphony Prince

Il Etait Une Fois Sugar Baby Love
Flamencoton Cloud Nine
Flammenshtal Zlatozar

Magicstar Favorite Dante

Planet Waves Forever Young Daydream Believers

Selena Di Papalino

El Doce Mas Uno Manwe

Never Des Brabs De Philie

Union Grif Girl On Fire

Jontari Agua Marina

Flynn Hot To Handle Von Grossemeida
Frihedshaabs Noble Willy

Chinart Keisho

Lady Beauty’s Believe In justice
Night Fever Des Pluies D'orage
Arcade Vd Pacific Paradise

Grace Kelly From Gentle On My Mind
Galadiva Let's Go Outside

Anzhela Heaven On Earth With Calaquendi
Gianni Versace De Rosa'los

Hipster Smash Hit

Vivaprima Geraldika

Russian Fairy Tale Ruslana

Gaby A Little Miracle Of Tibet

Roos V Michanja

Rainbow Du Comble De Bonheur
Queen Bubbles Domein Dreamdogs
Ghorian El Iraja

Cymabresjeva Watruska

Fee Zaba Niwika Sibin

Hannes Von Der Oelmuhle

Graal Quest Now One More

Pierce V.d. Tortelduif

Pippa Glitzerflitzer

Indra-Khan Von Astrachan

NHSB 3140520

VDH VDH 17/14202283
NHSB 3166607

NHSB 3150490

AT AR03762301

NHSB 3153698

NHSB 3093979

GKC GKC4890

NHSB 3140214

NHSB 3169428

LOF 9 CHI. 72693/8488
NHSB NHSB 3143785
(Pedigree en attente) IA
SE SE61868/2010

BCU 172002300

LOSH 9131344

LOSH 1182472

LOSH 1300365

NHSB 3166312

LOF 554/150

RKF 5049218

LOSH 1290791

NHSB 3079841

DKK DK09565/2019
NHSB NHSB 3114001
DKK DK17196/2016
LOF 2807

NHSB 3158988

VDH-VDK VDH-MCD 3118/19

NHSB 3124532
KC AvV01904402
LOP LOP 551419
LOSH 1298100
LV LV-43835/18
LOSH 1265213
NHSB 3156241
NHSB 3156047
LOSH 1264307
LOSH 1262006
NHSB 3010722
NHSB 3152467
NHSB.BIJL. G-2-3166897
VDH D 2973

LOF 9235/0
NHSB 3066521
DWZB WI 4562
$7129

P. Candel

G. De Mattheis
A. Straaijer

M. Dezutter
N.B. Egginton
A. Wetsteyn

E. Breur

V. Dowty

W. strijbos

N. Moonen

P. Lacourt

L. Wennekes
V. Legendre
A-C. Eriksson
S. Engels-didova
A. Engels

K. Roosens
Hilde Cornelis
B. Lutgens

L. Montagu

J. Alcantara Benitez
H. Vervier

H. Beukers

T. Winkler

M. Jochems

Y. Hansen

N. Thiebaut
J.M. Geraerts
S. Kettenhofen
J. Bartels

A. and L. Hill
U. Schérnig

J. Alcantara Benitez
1. Holyland

A. Tsvetkova
D. van Hell

A. van de Laak van Sluisveld

A. & M. Goossens - Bleys
P. Dupont

H. Otto

W. De Groot

W. Marijnissen-Boonen
M. Vrancken

A. Leterme

H. Bosman-Van Rooijen
C. Spiekermann

K. Schneider



10 Sloughi 35 Nanaa D Horr Des Cing Tribus LOF 2600/0 K. Pouteau
10 Whippet 1229  Estragon Supra Cetera PKR X-9227 D. Jencz



